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Иса Мәсіх - Шынайы Құдай  

Және Мәңгілік Өмір 
 

 
 

Ал өзің, Даниял, осы сөздерді жақсылап сақтап, сол заманның 
соңына дейін кітапты мөрлеп бекітіп қой. Көптеген адам оны мұқият 

қарап шығып, білімдері молая түсетін болады.  

Даниял 12:4 
 

 
 

Хабаршының жауабы мынау болды: — Даниял, өз жолыңмен жүре 
бер. Бұл хабар осы заманның соңына дейін жабылып, сақталып әрі 

мөрленіп бекітілген. Көптеген адам осы ауыр сынақтардан өтіп, 
тазарып, мінсіз болады. Алайда зұлымдар күнә жасауларын 

жалғастыра береді. Солардың ешқайсысы хабарды түсінбейді, тек 
даналар ғана оның мағынасын ұғатын болады. 

Даниял 12:9-10 
 

 
*** 

 

 
Осы ілімді оқуды бастамас бұрын,  

Келесі сұрақ бойынша бірнеше сәтке медитация жасаңыз: 
 

 
 

Мәңгілігіңізді қайда өткізесіз? 
 

Аспанға? 
 

Немесе 
 

Тозақта? 
 

 

Тозақ - бұл шынайы, және ол - Мәңгілік. 
Бұл туралы ойланыңыз! 

 
 

 
 

Жақсы оқу! Құдай сендерге өзін ашсын! 
  



 
 

 

 
 

Ескерту 
 
 

Бұл кітап тегін және ешбір жағдайда сауда көзі бола алмайды. 

 
Сіз бұл кітапты уағыздарыңыз үшін еркін көшіре аласыз, немесе оны 

тарата аласыз, немесе әлеуметтік желілердегі Ізгі хабарды тарату 
үшін, егер оның мазмұны ешқандай жолмен өзгертілмесе және сайт 

mcreveil.org дереккөз ретінде келтірілсін. 
 

Сізге қайғы, шайтанның ашкөз агенттері, олар осы ілімдер мен 
айғақтарды сатуға тырысады! 

 
Сізге қайғы, шайтанның ұлы, сіз осы ілімдер мен айғақтарды 

әлеуметтік желілерде веб-сайттың мекен-жайын жасыру арқылы 
жариялауды ұнататын www.mcreveil.org немесе олардың мазмұнын 

жалған! 
 

Сіз адамдардың әділдігінен құтыла алатындығыңызды біліңіз, бірақ 

сіз Құдайдың үкімінен құтыла алмайсыз. 
 

Ей, жыландар, улы жыланның ұрпағы! Сендер сотталып, тозаққа 
түсуден қалай құтылмақсыңдар? Матай 23:33 
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Сіз бұл кітапты көшіруге және таратуға болады. Бірақ оны өзгертуге немесе бұрмалауға тыйым салынады. 

КИЕЛІ РУХТЫҢ ШОМЫЛДЫРУ РӘСІМІ ЖӘНЕ 
ТІЛДЕРДЕ СӨЙЛЕУ 

 

1- Кіріспе 
 

Жаратқан Иенің сүйіктілері және осы ілімді оқығандар, сендерге тыныштық 

болсын! Мен Киелі Рухтың шомылдыру рәсімінен өтуі және басқа тілдерде 
сөйлейтіні туралы осы ілімді сіздерге жеткізу үшін маған Өзінің адалдығымен 

рақымын сыйлайтын, Иеміз бен Иеміз Иса Мәсіхтің Әкесі Мәңгілік Құдайды 
мадақтаймын. Киелі Рухқа шомылдыру рәсімінен өту және басқа тілдерде 

сөйлеу туралы Киелі кітаптың ілімін түсіну қиын болмаса да, Құдайдың 
қызметшілері ретінде жасырынған шайтанның агенттері қараңғылық 

әлемінен жасалған жалған ілімдерді қолданып, мәсіхшілердің санасына 
шатастырып жіберді. Көптеген мәсіхшілер жын-перілер жасаған осы 

ілімдермен шатастырғандықтан, өздерін сұрауға болмайтын сұрақтар қояды. 

Бұл ілімді мүмкіндігінше толық ету үшін мен мәсіхшілер жиі өздеріне қоятын 
барлық сұрақтарды қарастырып, әрқайсысына жауап беремін. 
 

2- Киелі Рухтың Шомылдыру Рәсімі 
 

Міне, христиандар үнемі Киелі Рухтың шомылдыру рәсімінен өтуі туралы 
өздеріне қоятын сұрақтар: 
 

- Киелі Рухқа бөлек шомылдыру рәсімі және отқа шомылдыру рәсімі бөлек 

пе? 
- Кім адамдарды Киелі Рухпен шомылдыру рәсімінен өткізеді? 

- Киелі Рухқа қай жерде шомылдыру рәсімінен өтуге болады? 
- Кім Киелі Рухпен шомылдыру рәсімінен өте алады? 

- Қашан Киелі Рухқа шомылдыру рәсімінен өтуге болады? 
- Құдайдың әрбір шынайы баласы Киелі Рухқа шомылдыру рәсімінен өтуі 

керек пе? 
- Киелі Рухқа шомылдыру рәсімін қалай қабылдауға болады? 

- Киелі Рухқа ие болу мен Киелі Рухқа шомылдыру рәсімінен өтудің 
айырмашылығы бар ма? 

- Киелі Рухтың шомылдыру рәсімі неге? 
- Киелі Рухтың шомылдыру рәсімі құтқарылудың дәлелі ме? 

- Киелі Рухтың шомылдыру рәсімі адамның Құдайға тиесілі екендігінің 

дәлелі ме? 
- Тілдерде сөйлеу Киелі Рухтың шомылдыру рәсімінен өтуінің белгісі ме? 
 

2.1- Киелі Рухқа бөлек шомылдыру рәсімі және отқа шомылдыру 
рәсімі бөлек пе? 

 

Келесі үзінділерді бірге оқиық: Матай 3:11, Марқа 1:8, Лұқа 3:16, Жохан 

1:33 және Елшілердің істері 1:5. 
 

Матай 3:11 "Мен сендерді теріс жолдан қайтқандарыңның белгісі ретінде 

суға шомылдыру рәсімінен ғана өткіземін. Ал менен құдіретті Біреу менен 
кейін келе жатыр. Ол сендерді Киелі Рухына әрі отқа шомылдырады. Оның 

құлы болып кебісін әперуге де тұрмаймын." 
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Марқа 1:8 "Мен сендерді суға шомылдыру рәсімінен ғана өткіздім, ал Ол 
сендерді Құдайдың Киелі Рухына шомылдырады". 
 

Лұқа 3:16 "Жақия бәріне былай деп жауап берді: — Мен сендерді суға 
шомылдыру рәсімінен ғана өткіземін. Ал менен құдіретті Біреу келе жатыр. 

Оның құлы болып кебісін әперуге де тұрмаймын. Ол сендерді Құдайдың 
Киелі Рухына және отқа шомылдырады." 
 

Жохан 1:33 "Исаны бұрын шынымен танымайтын едім. Бірақ мені 
шомылдыру рәсімін орындауға жіберген Құдай маған: -Сен Киелі Рухтың 

Біреуге қонғанын көргенде, Киелі Рухқа Шомылдырушының Соның Өзі 
екенін білесің- деген болатын." 
 

Елшілердің істері 1:5 "Жақияның шомылдыру рәсімі сумен болатын, ал 
енді біраз күнде сендер Киелі Рухпен шомылдырыласыңдар". 
 

Жоғарыда келтірілген өлеңдерді қарастыра отырып, Матай 3:11 және Лұқа 

3:16 Інжілінде қолданылатын "Киелі Рухтың пен отқа шомылдыру рәсімі" 
және Марк 1:8, Жохан 1:33 және Елшілердің істері 1:5 Інжілінде 

қолданылатын "Киелі Рухтың шомылдыру рәсімі" терминінің арасында 
ешқандай айырмашылық жоқ екенін түсінеміз. 
 

Енді мен Сіздің назарыңызды шатасуға әкелетін нәрсеге аударғым келеді. 
Егер сіз осы үзінділерді мұқият зерттесеңіз, онда сіз "отқа шомылдыру 

рәсімінен" өту туралы еш жерде айтылмағанына таңданасыз. Киелі кітапта 
Киелі Рухтың пен отқа шомылдыру рәсімі туралы айтылады. Бірақ еш 

жерден табасың "отқа шомылдыру рәсімінен". 
 

Қорытындылай келе, Киелі Рух пен отқа шомылдыру рәсімінен өту туралы 
немесе жай ғана Киелі Рухқа шомылдыру рәсімінен өту туралы айту да дәл 

осыны білдіреді. Сондықтан екеуінің арасында ешқандай айырмашылық жоқ. 
Кейбір жалған мұғалімдер бар, олар отқа шомылдыру рәсімін түсіндіруге 

тырысады, бұл шомылдыру рәсімі қашан қабылданғанын және адамның оны 
алғанын қалай білуге болатындығын түсіндіреді. Сізді отқа шомылдыру 

рәсімінен өткізуге тырысатын немесе отқа шомылдыру рәсімінен өтуге уәде 
беретін пасторлар деп аталатындардың барлығынан қашыңыз. Есіңізде 

болсын, олар шайтанның агенттері. Құдай жер бетіндегі ешбір адамға отқа 
шомылдыру рәсімінен өтуді уәде еткен жоқ. 
 

Сондай-ақ, Жындардың кейбір ілімдері бар, олар Киелі Рух пен отпен 

шомылдыру рәсімі екі түрлі шомылдыру рәсімі екенін түсіндіреді. Біреуі 
(Киелі Рухтың шомылдыру рәсімі) Құдайдың балаларына арналған, ал 

екіншісі (отқа шомылдыру рәсімі) - Құдайға бағынбайтындар үшін тозақ оты. 
Бұл сізді шайтанның агенттері Құдайдың балаларын адастыруға бел 

буғанын түсінуге әкеледі. Олар Иса Мәсіхтің дұрыс іліміне еш қатысы жоқ 
шайтандық ілімдерді жасады. 
 

2.2- Кім адамдарды Киелі Рухпен шомылдыру рәсімінен өткізеді? 
 

Киелі кітап бізге тек Иеміз Иса Мәсіх адамдарды киелі рухпен 
шомылдыру рәсімінен өткізеді деп үйретеді. Ол мұны өзі қалағандай 

жасайды, бірақ мұның бәрі әркімнің жүрегінің диспозициясына байланысты. 
 



КИЕЛІ РУХТЫҢ ШОМЫЛДЫРУ РӘСІМІ ЖӘНЕ ТІЛДЕРДЕ СӨЙЛЕУ 8 бет на 22 
 

Сіз бұл кітапты көшіруге және таратуға болады. Бірақ оны өзгертуге немесе бұрмалауға тыйым салынады. 

2.3- Киелі Рухқа қай жерде шомылдыру рәсімінен өтуге болады? 
 

Киелі Рухпен шомылдыру рәсімінен өтетін Иса Мәсіхтің өзі болғандықтан, 

оған бұл үшін арнайы орын қажет емес. Киелі рухпен шомылдыру рәсімінен 
өтуді қалайтын адамның жүрегі жақсы реттелген кезде, Иеміз оны кез-

келген жерде шомылдыру рәсімінен өткізе алады. Сондықтан адам шіркеуде, 
дұға сессиясында, шомылдыру рәсімінен өткен суда, дұға кезінде өз 

бөлмесінде және т.б. Киелі Рухпен шомылдыру рәсімінен өтуге болады. 
 

2.4- Кім Киелі Рухпен шомылдыру рәсімінен өте алады? 
 

Лұқа 11:13-те Құдай алдында жүрегі дайын әрбір адам Киелі Рухпен 
шомылдыру рәсімінен өтуі мүмкін екендігі айтылады. "Сонымен, өздерің 

күнәкар бола тұра балаларыңа жақсылық жасауды білсеңдер, көктегі Әкенің 
Өзінен сұрағандарға Киелі Рухын сыйлайтыны ешбір шүбәсіз!" 
 

2.5- Қашан Киелі Рухқа шомылдыру рәсімінен өтуге болады? 
 

Жоғарыда келтірілген Матай 3:11-де, Марқа 1:8-де және Елшілердің істері 

1:5 тармақтарында ой жүгірткенде, Киелі Рухтың шомылдыру рәсімі суға 
шомылдыру рәсімінен өткеннен кейін болады деп тұжырымдаймыз. Бірақ 

Елшілердің істері 10:44-47-де біз суға шомылдыру рәсімінен бұрын Киелі 
Рухпен шомылдыру рәсімінен өткен мәртебелі бауырластар тобын көреміз. 
 

Елшілердің істері 10:44-47 "44Петір осы сөздерді әлі айтып тұрған кезде, 

Ізгі хабарды тыңдап тұрғандардың бәріне Киелі Рух қонды. 45Петірмен бірге 
келген сенуші яһудилер Құдайдың басқа ұлт адамдарының да үстіне Өзінің 

Киелі Рухын құйып сыйлағандығына қатты таңғалды. 46Себебі олар 
солардың түрлі тілдерде сөйлеп, Құдайды мадақтап тұрғандарын естіді. 

Сонда Петір: 47— Мыналардың суға шомылдыру рәсімінен өтулеріне тыйым 
салуға бола ма? Олар да Киелі Рухты біз сияқты қабылдады ғой! — деп жауап 

беріп." Бұл бізге жүректерді білетін Иеміз суға шомылдыру рәсімінен бұрын 
кейбір балаларын Киелі Рухпен шомылдыру рәсімінен өткізуі мүмкін екенін 

түсінуге мүмкіндік береді. 
 

Бірақ мен сізді бүгін зиянды секталарда кездесетін жалған тәжірибелерден 

сақтандырғым келеді. Елуінші күн шіркеулері деп қателескен осы шайтандық 
шіркеулердің көпшілігінде, сиқыршылар шомылдыру рәсімі деп атайтын 

нәрсені "киелі рухта" таратады. Олар шайтанның тілдерінде сөйлеуді үйрету 
арқылы адамдарды бақсылыққа бастайды. Бұл адамдар бағышталып, 

шайтанның осы тілдерінде сөйлей бастағанда, оларға "киелі рухты" 
шомылдыру рәсімінен өтті деп айтылады. Сондықтан бүгінде мыңдаған 

қатайтылған, тілде сөйлейтін, және олардың ешқайсысы ешқашан суға 

шомылдыру рәсімінен өтпеген кезде, олар Киелі Рухпен шомылдыру 
рәсімінен өтті деп сенеді. 
 

Ғашықтар, Құдай Елшілердің істері 10:44-47-де Корнел мен бауырлар үшін 
не істеді, ол бүгін де жасай алады. Сондықтан Құдайдың кейбір 

балаларының суға шомылдыру рәсімінен өтпес бұрын Киелі Рухпен 
шомылдыру рәсімінен өту мәртебесіне ие екендігіне таңдануға болмайды. 

Бірақ бұл өте жиі кездесетін жағдайлар емес. Киелі Рухпен шомылдыру 
рәсімінен өткендер үшін, олар әлі суға шомылдыру рәсімінен өтпей, Киелі 
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Рухпен шынайы шомылдыру рәсімінен өткен кезде, олардағы Құдайдың Рухы 
оларды тез арада суға шомылдыру рәсімінен өтуге шақырады. 
 

Сондықтан, егер Сіз Киелі Рухты шомылдыру рәсімінен өтті деп мәлімдейтін 
және тілдерде сөйлейтін және осы уақыттан кейін ешқашан суға шомылдыру 

рәсімінен өтпеген және олар құтқарылды деп сенетін адамдарды 
кездестірсеңіз, шайтан оларды Құдай емес, қолданады деп айтыңыз. Оларға 

Киелі Рухты емес, олар арқылы сөйлейтін жындар екенін айтыңыз. Егер Сіз 
тілдерде сөйлейтін, бірақ суға шомылдыру рәсімінен бас тартатын 

адамдарды кездестірсеңіз, олардың жын екенін біліңіз. 
 

2.6- Құдайдың әрбір шынайы баласы Киелі Рухқа шомылдыру 
рәсімінен өтуі керек пе? 

 

Бұл сұраққа жауап беру үшін жоғарыда келтірілген үзінділерден басқа, яғни 
Матай 3:11, Марқа 1:8, Лұқа 3:16, Жохан 1:33, Лұқа 11:13 және Елшілердің 

істері 1:5-ті қарастырамыз, Марқа 16:17, Елшілердің істері 2:38 және 
Елшілердің істері 15:8 сияқты басқа үзінділер. 
 

Марқа 16:17 "Сенушілер Құдайдың құдіретін көрсететін мынадай 

кереметтерді істемек: олар Менің атыммен жындарды қуып шығарып, жаңа 
тілдерде сөйлейді." 
 

Елшілердің істері 2:38 "Петір оларға былай деп жауап берді: — Әрқайсың 

күнәларыңның кешірілуі үшін теріс жолдан қайтып, Иса Мәсіхтің атымен 
шомылдыру рәсімінен өтіңдер! Сонда сендер Құдайдың сыйын — Оның Киелі 

Рухын қабылдайсыңдар." 
 

Бұл үзінділер бізге Құдайдың Киелі Рухын шомылдыру рәсімінен өткізу 
туралы уәдесі тек бірнеше балаға емес, оның барлық балалары үшін екенін 

көрсетеді. Марқа 16:17-де жаңа тілдерде сөйлеуге уәде бірнеше емес, Исаға 
сенетін барлығына беріледі. Елшілердің істері 15:8 бізге "жүректерді 

білетін Құдай балаларына Киелі Рухты беріп, куәлік етеді" дейді. Егер Құдай 
оны сұрайтындардың барлығына, оның ішінде оған тиесілі емес адамдарға 

Киелі Рухты шомылдыру рәсімін берсе, ол оны шынайы балаларына беруден 
бас тарта алмайды. Сонымен, Құдайдың әрбір шынайы баласы Киелі 

Рухты шомылдыру рәсімінен өтуі және басқа тілдерде сөйлеуі керек 

екенін ұмытпаңыз. 
 

2.7- Киелі Рухқа шомылдыру рәсімін қалай қабылдауға болады? 
 

Төмендегі Елшілердің істері 2:1-4 және біз келтірген Елшілердің істері 10:44 
үзінділері бізге Киелі Рухтың шомылдыру рәсімін адамның араласуынсыз 

қабылдауға болатындығын көрсетеді. 
 

Елшілердің істері 2:1-4 "1Алғашқы өнім мейрамы келгенде, сенушілердің 
бәрі бірге болды. 2Сонда кенеттен көктен бір қатты жел соққандай шу 

естіліп, олар отырған бүкіл үйді алып кетті. 3Сенушілерге жалындай 
жалаңдаған тілдер көрінді де, бөлініп-бөлініп әрқайсысының үстіне бір-

бірден қонды. 4Бәрі Киелі Рухқа кенеліп, Оның өздеріне берген дарынына 
қарай бөтен тілдерде сөйлей бастады." 
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Сіз бұл кітапты көшіруге және таратуға болады. Бірақ оны өзгертуге немесе бұрмалауға тыйым салынады. 

Елшілердің істері 8:14-17 және 19:6 Құдайдың құлы бізге үстеріне қолын 
қойғанда, біз сол шомылдыру рәсімінен өте алатынымызды көрсетеді. 
 

Елшілердің істері 8:14-17 "14Иерусалимдегі елшілер Самарияның халқы 
Құдайдың Ізгі хабарын қабыл алды дегенді естігенде, оларға Петір мен 

Жоханды жіберді. 15Екеуі келген соң, Киелі Рухты қабылдасын деп солар 
үшін сиынып мінажат етті. 16Себебі Киелі Рух әлі олардың ешқайсысына 

қонбаған еді. Олар тек Иеміз Исаның атынан шомылдыру рәсімінен өткен 
болатын. 17Екі елші олардың үстеріне қолдарын қойғанда, самариялық 

сенушілер де Киелі Рухты қабылдады." 
 

Елшілердің істері 19:6 "Пауыл үстеріне қолын қойғанда, оларға Киелі Рух 

қонды; содан бұлар бөтен тілдерде сөйлеп, Құдайдың хабарларын жеткізе 
бастады." Мұның бәрі ең алдымен әркімнің жүрегінің диспозициясына 

байланысты. 
 

2.8- Киелі Рухқа ие болу мен Киелі Рухқа шомылдыру рәсімінен 

өтудің айырмашылығы бар ма? 
 

Есіңізде болсын, Киелі рухтың болуы мен Киелі Рухтың шомылдыру рәсімінен 

өтуінің арасында айырмашылық бар. Адам Иса Мәсіхті өзінің өміріне адал 
жүректен шақырған кезде, Иеміз бірден Киелі Рух арқылы өмір сүруге 

келеді. Сондықтан бұл адамның Киелі Рухы бар, бірақ әлі Киелі Рухта 
шомылдыру рәсімінен өтпеген. 
 

Елшілердің істері 18:24-25-тегі Аполлос оқиғасы бізге осыны растайды: 
"24Сол екі арада Ефеске Аполлос есімді ескендіриялық яһуди келді. Ол Киелі 

жазбалардан молынан хабардар, сөзге шебер, парасатты кісі болатын. 
25Иеміздің жолы туралы негізгі тәлім алған Аполлос Жақияның шомылдыру 

рәсімін ғана білсе де, Иеміз Иса туралы қызу сөйлеп, ұқыпты үйрететін." 
 

Оның Құдай Сөзін дәл үйреткенін көреміз, бірақ ол тек Жақияның 

шомылдыру рәсімін білсе де, яғни суға ғана шомылдыру рәсімінен өткен. 
Сондықтан ол әлі Киелі Рухқа шомылдыру рәсімінен өтпеген еді. Егер ол 

Құдай сөзін дәл үйрете алса, онда бұл жұмысты Киелі Рух жасағанын 
көрсетеді. Ол қазірдің өзінде киелі рухқа ие болды, бірақ ол әлі Киелі Рухқа 

шомылдыру рәсімінен өтпеген. 
 

Кейбір надан адамдар Елуінші күн мейрамында шәкірттер Киелі Рухты 

қабылдады деп Айтады. Бұл қатені жібермеңіз. Шәкірттер Елуінші күн 
мейрамында Киелі Рухпен шомылдыру рәсімінен өтті (Елшілердің істері 2:1-

4), бірақ оларда Киелі Рух болған. Иеміз оларға дем берген кезде, оларда 
Киелі Рух болды. Бұл Жохан 20:19-23 тармақтарында көрінеді. "...Осылай 

дегеннен кейін Иса шәкірттерінің бетіне демін үрлеп: Киелі Рухты қабыл 

алыңдар! ..." 
 

2.9- Киелі Рухтың шомылдыру рәсімі неге? 
 

Біз жаңа ғана Елшілердің істері 18:24-25-те Аполлостың оқиғасынан көрдік, 

Құдайдың шынайы баласы Киелі Рухпен шомылдыру рәсімінен өтпесе де, 
Құдай сөзін дәл түсініп, тіпті үйрете алады. Бірақ ол әрқашан шектеулі болып 

қалады. Егер Киелі Рухқа шомылдыру рәсімінен өту рухани өміріміз үшін 

қажет болмаса, Құдай бізге мұны уәде етпес еді. Иеміз бұл шомылдыру 
рәсімінен өтпестен бізде Киелі Рухтың күшіне ие болмайтынын біледі, бұл 
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жолда бізді күтіп тұрған әртүрлі шайқастарға қарсы тұруға көмектеседі. 
Сондай-ақ Иеміз Киелі Рухтың шомылдыру рәсімінен өткен күш болмаса, 

шайтанға қарсы тұра алмайтынымызды біледі. Міне, сондықтан Иеміз 
Елшілердің істері 1:4-5-те шәкірттеріне Иерусалимнен кетпеуді, ең алдымен 

Киелі Рухтың күшін күтуді ұсынды. Дәл осы себептен Акила мен Прискила 
Елшілердің істері 18:26-да Аполлос өзімен бірге алып, оған Құдайдың жолын 

дәлірек түсіндірді. 
 

Шәкірттері Иеміздің кеңесін орындады. Олар алдымен қызметке кіріспес 

бұрын Киелі Рухтың күшін алуды күтті. Елуінші күн мейрамынан кейін Киелі 
Рухқа шомылдыру рәсімінен өтудің шәкірттерге әсері өте айқын болды. Олар 

Иемізге қызмет ету үшін күш, құлшыныс, майлау, даналыққа, ақылға және 

батылдыққа толы болды. Әрбір қауіптен дірілдеген елшілер Киелі Рухтан 
қуат алған мүлде өзгерген адамдарға айналды. Олай болса, сүйіктілерім, 

Киелі Рухтың күшінсіз Құдайға қызмет ете алмайтыныңызды біліңіз. Ендеше, 
сізді керісінше үйретуге тырысатын жындардың құрған тұзағына түспеңіз. 

Осы ілімнің соңында мен сізге тозақтың осы агенттерін анықтауға көмектесу 
үшін кейбір түсіну элементтерін беремін. 
 

2.10- Киелі Рухтың шомылдыру рәсімі құтқарылудың дәлелі ме? 
 

Есіңізде болсын, барлық басқа рухани сыйлықтар сияқты, киелі рухпен 

шомылдыру рәсімі құтқарылудың дәлелі емес. Басқаша айтқанда, Киелі 
Рухтың шомылдыру рәсімі адамның құтқарылғандығының белгісі 

емес. Құдай еркектерге рухани сыйлықтар береді, өйткені ол қалаған, 
адамдар Құдайды жақсы көретіндіктен міндетті емес. Сондықтан рухани 

сыйлықтардың сізді алдауына ешқашан жол бермеу керек. Сізде көптеген 

рухани сыйлықтар болуы мүмкін екенін біліңіз және тозаққа барыңыз. 
 

Егер Құдай адамдарға рухани сыйлықтар берсе, өйткені адамдар Құдайды 

жақсы көреді, онда рухани сыйлыққа ие болу оны иеленгендердің 
құтқарылғанын білдіреді. Бірақ Құдай адамдарға рухани сыйлықтар береді, 

өйткені ол адамдарды жақсы көреді. Әр адам Құдайдан алған сыйлықтардан 
қалағанын жасайды. Кейбіреулер Құдайдан алған рухани сыйлықтарды 

Құдайды мадақтау үшін пайдаланады, ал басқалары Құдайды мазақ ету үшін 
өздерін пайдаланады. Бұл ерлердің бүгінгі тәкаппарлығын ақтайды. Олар 

өздерін Құдаймен салыстыру үшін Құдай берген ақыл-ойды пайдаланады. 
Олар адамдар мен өсімдіктерді зертханаларда жасайды; олар басқа 

планеталарды өмір сүруге ыңғайлы етуге тырысуда; олар уақыты келгенде 
Құдаймен күресетін күрделі қару-жарақ құрастыруда; т.б. 
 

Сондықтан Құдайдан қорқатындар, Құдай үшін және Иса Мәсіхтің дұрыс ілімі 

бойынша өмір сүретіндер және Құдайдың оларға берген сыйларын жалғыз 
Құтқарушы Иса Мәсіхтің даңқы үшін пайдаланатындар ғана құтқарылады. 

Сондықтан Киелі Рухқа шомылдыру рәсімінен өту адамның 
құтқарылғандығының дәлелі емес екені бәрімізге түсінікті болсын. 
 

2.11- Киелі Рухтың шомылдыру рәсімі адамның Құдайға тиесілі 
екендігінің дәлелі ме? 

 

ЖОҚ. Киелі Рухқа шомылдыру рәсімінен өткендей көрінетіндердің бәрі 
Құдайдың тұқымдары емес. Құдайдың шынайы балалары, Құдайдың ұрпағы 
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Сіз бұл кітапты көшіруге және таратуға болады. Бірақ оны өзгертуге немесе бұрмалауға тыйым салынады. 

Иса Мәсіхтен Киелі Рухтың шомылдыру рәсімін қаншалықты қабылдаса, 
Құдайдың жалған балалары да осы шомылдыру рәсімін Құдай таратқан кезде 

қабылдай алатынын жақсы біліңіз. Киелі Рухпен шомылдыру рәсімі немесе 
адамның Киелі Рухпен шомылдыру рәсімінен өткендігіне сену ешкімді 

Құдайдың тұқымына айналдырмайды. Сондықтан Киелі Рухпен шомылдыру 
рәсімінен өткендердің барлығын Құдайдың шынайы балалары деп атаудың 

тұзағына түспеңіз. Сондықтан Киелі Рухқа шомылдыру рәсімінен өту 
адамның Құдайдың тұқымы екеніне дәлел емес. 
 

2.12- Тілдерде сөйлеу Киелі Рухтың шомылдыру рәсімінен өтуінің 
белгісі ме? 

 

Тілде сөйлеудің маңыздылығын және шайтанның агенттері надан және 

жүректің әлсіз христиандарын азаптау үшін қолданатын тағы бір Қаруға 
айналғанын ескере отырып, мен оны бөлек, толық және егжей-тегжейлі 

қарастырғанды жөн көрдім, христиандар әдетте өздеріне қоятын барлық 
сұрақтарға жауап береді. 
 

3- Тілдерде Сөйлеу 
 

Тілдерде сөйлемейтін христиан - рухани жағынан шектеулі 
христиан; нағыз рухани соғыс жүргізе алмайтын христиан. Шайтан 

мұндай христиандарды жақсы көреді, өйткені олар оның лагері үшін 
үлкен қауіп төндірмейді. 
 

Міне, мәсіхшілер тілдерде сөйлеуге қатысты үнемі қоятын сұрақтар: 
 

- Тілдерде сөйлеу дегеніміз не? 

- Тілдік әртүрлілік сыйы дегеніміз не? 

- Тілдерде сөйлемей, Киелі Рухпен шомылдыру рәсімінен өтуге бола ма?  

- Тілдерде сөйлеу үйрете ме? 

- Біз сөйлеу тілін түсіне аламыз ба? 

- Сөйлеу тілін түсінуіміз керек пе?  

- Тілде сөйлеу уақыт өте келе жақсара ма? 

- Құдай баласының тілдерінде сөйлеу тоқтауы мүмкін бе? 

- Біз өз еркімізбен тілдерде сөйлей аламыз ба?  

- Тілдерде сөйлесудің қандай пайдасы бар? 

- Ассамблеяда тілдерде сөйлеуді қалай жаттықтыруға болады? 

- Тілде сөйлеу шешенді Құдайдың нағыз перзенті етеді ме? 

- Тілдерде жалған сөйлеу бар ма? 

- Тілдерде жалған сөйлеуді қалай тануға болады? 
 

3.1- Тілдерде сөйлеу дегеніміз не? 
 

Тілдерде сөйлеу – Иеміз Иса өз балаларына берген тамаша шайқас құралы. 
Бұл рухани соғысқа, шапағатқа, жеке тұлғаны жетілдіруге және шіркеуді 

нығайтуға өте пайдалы сыйлық. Бұл қымбат сыйлықтың уәдесі бізге Марқа 
16:15-18-де берілді "15Иса оларға тағы былай деді: Бүкіл жер бетіндегі күллі 

адамдарға барып, Ізгі хабарды жариялаңдар! 16Кім сеніп, шомылдыру 
рәсімінен өтсе, сол құтқарылады. Ал кім сенбесе, сотталады. 17Сенушілер 

Құдайдың құдіретін көрсететін мынадай кереметтерді істемек: олар Менің 

атыммен жындарды қуып шығарып, жаңа тілдерде сөйлейді. 18Егерде 
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қолдарымен улы жылан ұстап не у ішіп қойса, содан ешқандай зақым 
көрмейді. Ауру адамдардың үстіне қолдарын қойса, олар сауығып кетеді." 
 

Осы үзіндіден біз Иеміз бірнеше адамға емес, Оның есіміне сенетіндердің 
барлығына басқа тілдерде сөйлесуге уәде бергенін білеміз. Ол жерден енді 

Құдайдың әрбір баласы тілдерде сөйлеуі керек пе деген сұрақ қоюдың 
қажеті жоқ. Тілдерде сөйлеу барлық сенушілерге бола бермейді деп 

үйрететін жалған мұғалімдердің тұзағына түспеңіз. Құдай сөзін 
түсінбейтіндіктен, олар 1-ші Қорынттықтарга 12:30-да жазылған мағынаны 

бұрмалайды "...Бәрі де бөтен тілдерде сөйлеп? ..." олардың адасқанына 
қолдау көрсету үшін. 1Қорынттықтарга 12:10 мен 12:28-де Құдай бізге 

тілдердің алуан түрлілігі сыйы туралы; оның Марқа 16:17-дегі Жаратқан 
Иенің өзіне сенетіндердің барлығына берген тілдерде сөйлейтін уәдесіне еш 

қатысы жоқ. 
 

3.2- Тілдік әртүрлілік сыйы дегеніміз не? 
 

Тілдердің алуан түрлілігінің сыйы - алушыға әртүрлі тілдерде сөйлеу 

қабілетін беретін рухани сыйлық. Бұл сый - Жаратқан Иенің әрқайсысына өзі 
қалағандай үлестіретін сыйларының бірі. Бұл сыйлықтар Жаратқан Иенің 

барлық балаларына ешбір айырмашылықсыз беретін сыйлардан 
ерекшеленеді. Басқа тілдерде сөйлеу сыйлығын тілдердің алуан түрлілік 

сыйымен шатастырудың тұзағына түспеңіз. Төмендегі үзінділерге мұқият 

қарайық: 
 

1Қорынттықтарга 12:4-11 "4Алуан түрлі дарындар бар, бірақ оларды 

сыйлайтын Киелі Рух Біреу-ақ. 5Түрлі қызметтер де бар, ал біздің қызмет 
ететін Тәңір Иеміз Біреу. 6Әрекеттер де алуан түрлі, бірақ олар арқылы 

сендердің барлығыңда әрекет ететін Құдай Біреу. 7Ол өз Рухының 
өмірлеріңде бар екенін әрқайсыңа бәрінің игілігі үшін көрсетеді. 8Кейбіреуге 

Киелі Рухтан даналық сөз, ал басқасына дәл сол Рухтан білімге толы сөз 
беріледі. 9Киелі Рух кейбіреуге ерекше сенім дарытса, сол Рух тағы біреуге 

сауықтыру дарынын береді. 10Ол біреуге кереметтер жасауды, өзгесіне 
Құдайдың хабарын жеткізуді, ал басқа біреуіне рухтардың түрлерін 

ажырата білуді, келесіге түрлі бөтен тілдерде сөйлеуді, ал тағы біреуге 

соларды түсіндіруді сыйлайды. 11Бұлардың бәрін де дәл сол Киелі Рух істейді. 
Ол дарындарды Өзінің қалауынша әркімге жекелеп үлестіріп береді." 
 

1Қорынттықтарга 12:27-30 "27Сонымен сендер бірігіп Мәсіхтің рухани 
денесі, ал жеке дара оның бір мүшесісіңдер. 28Құдай қауымда кейбіреулерді, 

біріншіден, елшілер, екіншіден, Өзінің хабарын жеткізушілер, үшіншіден, 
тәлім берушілер етіп қойды; Ол, сондай-ақ, кейбіреулерге кереметтер 

жасайтын құдірет, әрі ауруларды сауықтыратын, көмек көрсететін, 
ұйымдастырып басқаратын және түрлі бөтен тілдерде сөйлейтін дарындар да 

сыйлады. 29Бәрі бірдей елші, Құдайдың хабарын жеткізуші, тәлім беруші 
немесе керемет істер жасаушы ма? 30Барлығының ауруларды сауықтыратын 

дарыны бар ма? Бәрі де бөтен тілдерде сөйлеп, немесе айтылғандарды 

түсіндіріп жүр ме? Жоқ." 
 

Сонымен, Егер Құдай бәрімізді Елші етпесе, егер ол бәрімізді пайғамбар 

немесе мұғалім етпесе, егер ол бәрімізді ғажайып жұмыс істейтін адамдарды 
жасамаса, онда ол бізді әр түрлі тілде сөйлейтін адамдар етпейтінін жақсы 
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Сіз бұл кітапты көшіруге және таратуға болады. Бірақ оны өзгертуге немесе бұрмалауға тыйым салынады. 

түсініңіз. Мұны жындардың торына түскен Құдайдың барлық балалары 
түсінуі мүмкін, олар тілде сөйлеу Құдайдың барлық балаларына бола 

бермейді деп үйретеді. Шын мәнінде басқа тілдерде сөйлеу - Құдайдың 
барлық балалары үшін. Тілдердің әртүрлілігі бірнеше бауырластарға 

ғана арналған. 
 

3.3- Тілдерде сөйлемей, Киелі Рухпен шомылдыру рәсімінен өтуге 

бола ма? 
 

Жауап: Жоқ. Біз Марқа 16:17-ні зерделеу арқылы жаңа тілдерде сөйлеуге 
уәде Иса Мәсіхке сенетіндердің барлығына берілгенін көрдік. Елшілердің 

істері 2:4 бәрінің Киелі Рухқа толып, басқа тілдерде сөйлей бастағанын 
көрсетеді. Елшілердің істері 10:44—46 бұл ілімді растайды. Адал сүндетке 

отырғызылғандар басқа ұлттардың Киелі Рухпен шомылдыру рәсімінен 
өткенін тілдерде сөйлегендіктен білген. Елшілердің істері 19:6 да мұны 

растайды. Елшілердің істері 8:16—17 де сол ілімді растайды. Бауырластар 
самариялықтардың Киелі Рухқа шомылдыру рәсімінен өтпегенін қайдан 

білді? Өйткені олар адамның Киелі Рухпен шомылдыру рәсімінен өткенін, 
яғни тілдерде сөйлейтінін дәлелдейтін бұл белгіні көрмеген. Петр мен Жохан 

Самариялықтарға қолдарын қойғанда, олар Киелі Рухты қабылдады. Ал 
бауырластар самариялықтардың Киелі Рухқа шомылдыру рәсімінен өткенін 

қайдан білді? Өйткені олар белгіні көрді. Сондықтан басқа тілдерде 

сөйлеген адамның Киелі Рухқа шомылдыру рәсімінен өткендігінің 
көрінетін белгісі. 
 

3.4- Тілдерде сөйлеу үйрете ме? 
 

Әсіресе, жоқ! Бұл тұзаққа түсіп қалмаңыз. Тілдерде сөйлеу үйретуге де, 
үйренуге де болмайды. Біз оны тікелей Иемізден аламыз. Мен сізді 

бақсылықтан аулақ болыңыз деп ескертемін. Көптеген шайтандық елуінші 
және харизматикалық секталарда жындар пасторлары адамдарды 

бақсылыққа бастайды. Олар "киелі рухтың" шомылдыру рәсімі деп аталатын 
нәрсені өз қалауынша таратады және адамдарға тілдерде сөйлеуге үйретеді. 

Кейбіреулер адамдардан мұны бірнеше рет тоқтата тұрмай: халлелуаж, 
халлелуаж, халлелуаж, деп қайталауды сұрайды, және олардың тілдерде 

сөйлеуі мүмкін болады. Басқалары адамдарға AAA BBB CCC т.с.с деп айтуды 
ұсынады ... Содан кейін жылдамдықты жылдамдатыңыз немесе тіпті ABC деп 

айтыңыз, бірнеше рет, содан кейін CBA бірнеше рет, қарқынын жеделдету, 

және барлық осы сайып келгенде, олардың "тілдерде сөйлеу". Бұл 
практика сиқыршылыққа бастама екенін біліңіз. Бұл сиқырлы 

тәжірибелер шайтаннан шабыт алады. 
 

Бауырлар менен неліктен кейбір топтарда адамдардың барлығы бір тілде 

сөйлейтінін сұрады. Жауап қарапайым. Егер егер олардың бәрі бірдей 
сиқырлықпен енгізілсе, таңқаларлық емес, мұны бәрі бірдей жасайды. 
 

Сіздің барлығыңыз, Құдайдың балалары, енді сіз өз тілдеріңізді қалай 
алғаныңызды қараңыз. Егер сіз осы жаман тәжірибелердің бірінің құрбаны 

болсаңыз, сізді сиқыршылықпен таныстырғаныңызды біліңіз. Бұл сіз алған 
Киелі Рух емес, бұл зұлым рухтар. Сіз сөйлейтін тіл Құдайдан емес. Сіз өкініп, 

Иемізден сізді пайдаланатын арам рухтардан арылуды сұрауыңыз керек. 
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Содан кейін дұға етіңіз және Иемізден сізді Киелі Рухымен шомылдыру 
рәсімін сұраңыз және Өзінен келетін тілді беруін сұраңыз. 
 

3.5- Біз сөйлеу тілін түсіне аламыз ба? 
 

Жауап иә. Жаратқан Ие қаласа, адамдарға біздің тілде айтқанымызды 
естуге мүмкіндік береді. Мұны Елшілердің істері 2:1—11 тармақтарынан 

көреміз "1Алғашқы өнім мейрамы келгенде, сенушілердің бәрі бірге болды. 
2Сонда кенеттен көктен бір қатты жел соққандай шу естіліп, олар отырған 

бүкіл үйді алып кетті. 3Сенушілерге жалындай жалаңдаған тілдер көрінді де, 
бөлініп-бөлініп әрқайсысының үстіне бір-бірден қонды. 4Бәрі Киелі Рухқа 

кенеліп, Оның өздеріне берген дарынына қарай бөтен тілдерде сөйлей 
бастады. 5Сол кезде Иерусалимде дүниенің төрт бұрышындағы әр елден 

келген, Құдайды қастерлейтін яһудилер тұратын. 6Осы шу естілгенде 
көптеген халық сол жерге жиналып, аңтарылып тұрып қалды. Себебі 

олардың әрбіреуі тыңдағанда сенушілердің мұның өз тілінде сөйлеп 
тұрғанын естіді. 7Халық қатты таңғалып: Мына сөйлеп жатқандардың бәрі 

ғалилеялықтар емес пе? — десті. 8— Бұл қалайша болып тұр: біз 
әрқайсымыз бұлардың өз тілдерімізде сөйлегенін естіп тұрмыз? ..." 
 

Осы жерде Иса алғаш рет тілдерде сөйлейтін уәдесін орындады. 

Бауырластар Киелі Рухқа шомылдыру рәсімінен өткеннен кейін, барлығы 

оның өздеріне берген дарынына қарай тілдерде сөйледі. Жаратқан Ие 
өзінің салтанатты даңқын Иерусалимдегі қалың жұрттың ортасында 

жарқырату үшін сол кезде сол жерде болған мыңдаған адамдарға 
шәкірттердің сөйлеген тілдерін тыңдауға рұқсат берді. Бұл сол күні үш мыңға 

жуық жанның дінге келуіне әкелді. Бұл біз әр тілде сөйлеген сайын адамдар 
естуі керек дегенді білдірмейді. 
 

3.6- Сөйлеу тілін түсінуіміз керек пе? 
 

Жоқ деген жауап. Жоғарыда келтірілген Елшілердің істері 2:1-11 

тармақтарындағыдай, біз тілдерде сөйлегенде, біз не айтып жатқанымызды 
түсінбейміз және Иеміз рұқсат етпесе, ешкім де түсінбейді. Қорынттықтарға 

1-хат 14:2 бізге былай дейді: "Бөтен тілде сөйлейтін кісі адамдарға емес, 
Құдайға арнап сөйлеп, ешкім оны түсінбейді. Ол өз рухымен құпияларды 

айтады." Міне, сондықтан да Жаратқан Ие бізден аударма сыйы үшін дұға 
етуімізді сұрайды. 1Қорынттықтарга 14:13 дейді: "Сол себепті бөтен тілде 

сөйлейтін адам соны түсіндіретін дарынды да Құдайдан сұрасын!" 
 

3.7- Тілде сөйлеу уақыт өте келе жақсара ма? 
 

Көптеген ағайындылар әрдайым тілдерде сөйлеу дамып келе жатыр ма деп 
ойлайды. Басқаша айтқанда, біз тілдерде сөйлеген кезде әрдайым бірдей 

сөздер айтуымыз керек пе, немесе уақыт өте келе сөйлеу "жақсарады" ма? 
 

Тілдерде сөйлеу-бұл сіз естігендей басқа тілдерде сөйлеу. 1Қорынттықтарга 
14:10 дейді: "Дүниеде қаншама көп тілдер бар, ал олардың ешқайсысы да 

мәнсіз емес". Біз сөйлейтін тілдер, біз оларды естімесек те, түсінікті тілдер, 
яғни біз ести алатын тілдер. Демек, егер бұл нақты тілдер болса, онда бұл 

тілдерді біздің "меңгеруіміз" біз қолданған кезде болады. 1Қорынттықтарга 



КИЕЛІ РУХТЫҢ ШОМЫЛДЫРУ РӘСІМІ ЖӘНЕ ТІЛДЕРДЕ СӨЙЛЕУ 16 бет на 22 
 

Сіз бұл кітапты көшіруге және таратуға болады. Бірақ оны өзгертуге немесе бұрмалауға тыйым салынады. 

14:18 дейді: "Мен өзім бөтен тілде сендердің әрқайсыңнан да көбірек 
сөйлеймін, бұл үшін Құдайыма шүкірлік етемін." 
 

3.8- Құдай баласының тілдерінде сөйлеу тоқтауы мүмкін бе? 
 

Жоқ. Киелі кітап бізге Құдайдың өз сыйларына өкінбейтінін үйретеді. Егер 

Құдай саған тілде сөйлеуді берсе, ол оны алып тастамайды. 
 

3.9- Біз өз еркімізбен тілдерде сөйлей аламыз ба? 
 

Жалған ілімнің кесірінен адам өз еркімен тілдерде сөйлей ала ма, әлде тек 
Рухтың жетелеуімен сөйлеу керек пе деп ойлайтындар көп. Тілде сөйлеу 

Құдай бізге берген сыйы болса, оны қалаған кезде пайдалана 
алатынымызды біліңіз. 
 

3.10- Тілдерде сөйлесудің қандай пайдасы бар? 
 

3.10.1- Шапағат сыйы 
 

Тілде сөйлеу-Құдай бізге берген Шапағат етудің керемет сыйы. 

1Салониқалықтарга 5:17-де Киелі кітап бізді үздіксіз дұға етуге шақырады. 
Біреу тек қана түсіну арқылы дұға ете алса, қалайша үзіліссіз дұға ете 

алады? 
 

Ефестіктерге 6:18 дейді: "Киелі Рух арқылы әрдайым Құдайға сиынып, 

барлық өтініштеріңді айтып, рухани сергек те шыдамды болыңдар: Құдайдың 
бүкіл халқы үшін мінажат ете беріңдер!" Мәсіхші тілдерде сөйлемесе, бұл 

ілімді қалай қолдана алады? Егер ол тілдерде дұға ете алмаса, құдайдың 
баласы қандай Шапағат жасай алады? 
 

1Қорынттықтарга 14:14-15 оқиық "14Егер Оған бөтен тілде сиынсам, онда 
рухым сиынғанмен, ақыл-санам бұған қатыса алмайды. 15Сонда не істеуіміз 

керек? Мен рухыммен де, санаммен де Құдайға сиынамын, рухыммен де, 

санаммен де мадақтау жырларын айтамын." Құдайдың өзі бізден тілде дұға 
етуді, тіпті тілде ән айтуды сұрайды. Егер біз басқа тілдерде сөйлемейтін 

болсақ, Ол бізден осындай нәрселерді жасауды қалай сұрай алады? 
Құдайдың әрбір шынайы перзенті тілдерде сөйлеуі керек екенін тағы 

бір рет түсініңіз. 
 

3.10.2- Жеке фортификациялық қайырмалдық 
 

1Қорынттықтарга 14:4 дейді: "Кім бөтен тілде сөйлесе, сол өз сенімін 
нығайтады; ..." Демек, тілдерде сөйлеу - бұл Құдайдың бізге берген керемет 

жеке фортификациялық қайырмалдық. Өзіңізді нығайту үшін осындай үлкен 
сыйлықты қалай жек көре аласыз? 
 

3.10.3- Шіркеу үшін фортификациялық қайырмалдық 
 

Тілдерде сөйлеу-бұл шіркеу үшін нығайтудың сыйы. Тіл түсіндірілген сайын, 
бүкіл шіркеу нығайтылады. 1Қорынттықтарга 14:4-5 "... Кім Құдайдың 

хабарын уағыздаса, сол қауымды нығайтады... Сол жерде бөтен тілде 
айтылғандарды түсіндіріп, осылай қауымның нығаюына көмегін тигізетін 

біреу болмаса, онда бөтен тілде сөйлейтіннен гөрі Құдайдың хабарын 
жеткізушінің пайдасы әлдеқайда зор." 
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Елшілер әрдайым Құдайдың барлық балаларының Киелі Рухты шомылдыру 
рәсімінен өтуін қадағалағаны бекер емес. Елшілердің істері 8:14-17 

"14Иерусалимдегі елшілер Самарияның халқы Құдайдың Ізгі хабарын қабыл 
алды дегенді естігенде, оларға Петір мен Жоханды жіберді. 15Екеуі келген 

соң, Киелі Рухты қабылдасын деп солар үшін сиынып мінажат етті. 16Себебі 
Киелі Рух әлі олардың ешқайсысына қонбаған еді. Олар тек Иеміз Исаның 

атынан шомылдыру рәсімінен өткен болатын. 17Екі елші олардың үстеріне 
қолдарын қойғанда, самариялық сенушілер де Киелі Рухты қабылдады." 
 

Елшілердің істері 19:1-6-да Пауыл христиандар тобымен кездеседі. Ол 
оларға қоятын бірінші сұрақ - олар Киелі Рухты шомылдыру рәсімінен өткен 

бе, жоқ па? Неліктен Павел мұны бірінші кезекке қойды? Өйткені ол 

Құдайдың нағыз баласы Құдайдың осы керемет сыйысыз жұмыс істей 
алмайтынын біледі. 
 

3.11- Ассамблеяда тілдерде сөйлеуді қалай жаттықтыруға болады? 
 

1Қорынттықтарга 14:23 "Мысалы, егер бүкіл қауым бас қосып, бәрі бөтен 

тілдерде сөйлегенде, мұны ұғынбайтындар немесе сенбейтіндер сол жерге 
келсе, олар сендерді естері ауысыпты демей ме?" 
 

Бүгін сіз ассамблеяларға барғанда, қолында микрофон ұстап тұрған 
біреудің: "Енді бәрі орнынан тұрады, бәріміз бірге тілдерде дұға етейік", - 

деп тұрғанын көресіз. Сигнал берілген бойда, сіз олардың жиналыста 

қарбалас болып жатқанын көресіз, әрқайсысы тілде айқайлайды, ал 
жағында тұрған басшы микрофонда тілдерде айқайлайды; және сіз өзіңізді 

орталық нарықта жүргендей сезінесіз. Қандай жындылық! Егер оларды 
жынды деп атайтын болса, кейбіреулер әдеттегідей оларды қорлады деп 

Айтады. Дегенмен, олар есімдерімен ғана аталады, жынды. 
 

Киелі кітап не дейді? 1Қорынттықтарга 14:26-27 "26Бауырластарым, сонда 

не? Сендер жиналғанда әрқайсың бір рухани жыр, тәлім немесе Құдай ашып 
білдірген құпияны айтып бересіңдер, біреуің бөтен тілде сөйлеп, біреуің 

соның мәнін түсіндіресіңдер: бәрі де қауымның жетілуі үшін пайдалы болсын. 
27Бөтен тілде сөйлейтіндер болса, екеуі, көп дегенде үшеуі ғана және бірінен 

соң бірі сөйлеп, айтқандарын біреу түсіндірсін." 
 

Бүгінде христиандар соншалықты соқыр. Олар тек Құдай сұраған нәрсеге 
қарама-қарсы әрекет етеді. Олар енді Киелі кітапты өздері 

зерттемейтіндіктен, оларды басқаратын соқырларға соқыр ереді. Сондықтан 
олардың бәрі бүгін шұңқырда. Менің дұғам - осы ілімдерден кейін сіз өзіңіз 

тұрған тесіктен шыға аласыз. Жақында иеміз қайтып келеді, ал шайтан 
сіздердің барлығыңызды жалған ілімнің тұзағына түсірді. Құрметті 

ағайынды және апалы-сіңлілер: дұрыс ілімге оралыңыз! 
 

Тілмен бір мезгілде сөйлеуге болатын сирек жағдайлар не рухани соғыс 
сәтінде болған кезде, немесе Киелі Рухқа шомылдыру рәсімінен өту үшін дұға 

еткенде. Мысалы, егер Иемізді қабылдаған және суға шомылдыру рәсімінен 
өткен жаңа бауырлар болса, олармен бірге Киелі Рухтың шомылдыру 

рәсімінен өту үшін дұға етуіңіз керек. Мұндай жағдайларда сіздер 
барлығыңыз бір уақытта тілдерде сөйлей аласыз. Бірақ бәрін адамның 

қалауы бойынша емес, Киелі Рух басқаруы керек. Құдайдың шынайы 
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Сіз бұл кітапты көшіруге және таратуға болады. Бірақ оны өзгертуге немесе бұрмалауға тыйым салынады. 

балаларының жиналысында екі немесе одан да көп бауырластар бір 
уақытта басқа тілдерде сөйлемеуі керек. 
 

3.12- Тілде сөйлеу шешенді Құдайдың нағыз перзенті етеді ме? 
 

Жоқ деген жауап. Адам тек тілде сөйлегені үшін Құдайдың шынайы перзенті 

емес және тілдерде сөйлеу арқылы ешкім Құдайдың шынайы перзенті бола 
алмайды. Құдайдың балалары тілдерде сөйлейтінін және шайтанның 

балалары да тілдерде сөйлейтінін жақсы біліңіз. Сондықтан тілдерде сөйлеу 
ешқашан Құдайдың шынайы балаларын тану үшін айырмашылықтың кез-

келген элементі болмауы керек. 
 

3.13- Тілдерде жалған сөйлеу бар ма? 
 

Сүйіктілерім, мен сендерге тілде жалған сөйлеудің, яғни шайтаннан шыққан 
тілдерде сөйлеудің бар екенін ескерткім келеді. Жоғарыда айтып өткенімдей, 

тілдерде сөйлеу адамның құтқарылғанын немесе Құдайдың баласы екенін 
дәлелдейтін белгі емес. Шайтанның агенттері тілдерде сөйлейді, кейде олар 

Құдайдың шынайы балаларынан да көбірек сөйлейді. Құдайдың балалары 
бұл сөздерді шайтанның тілінде ажырата алу үшін дұға етуі керек. 
 

3.14- Тілдерде жалған сөйлеуді қалай тануға болады? 
 

Иеміздің нұсқауларын қатаң сақтай отырып, сіз шайтанның тілдерін тани 
аласыз. Енді сіз Иеміздің үйіндегі тәртіпті неге талап ететінін түсінесіз. 

1Қорынттықтарга 14:26-33 деді: "26Бауырластарым, сонда не? Сендер 
жиналғанда, ... 27Бөтен тілде сөйлейтіндер болса, екеуі, көп дегенде үшеуі 

ғана және бірінен соң бірі сөйлеп, айтқандарын біреу түсіндірсін; 28егер 

түсіндіретін ешкім болмаса, онда олар қауымда үндемей, іштей ғана Құдайға 
арнап сөйлесін! ...; 30Егер осы жерде отырған тағы біреуге Құдай бір 

құпияны ашып білдірсе, онда алғаш сөйлеуші үндемей қалуы керек. 31Бәрің 
біріңнен соң бірің Құдайдың хабарларын жеткізулеріңе болады. Осылай 

барлығың да тәлім, жұбаныш және жігер аласыңдар...; 33Себебі Құдай 
тәртіпсіздікті емес, тыныштық пен татулықты қалайды ..." 
 

Бүгінгі жиналыстар мен культтердің үлгілері - шайтан шебер болатын 
модельдер. Бұл жиналыстарда Ол 100% даңқтайды. Шайтан тәртіпсіздік пен 

тәртіпсіздікте билік етеді. Егер Иеміз жиналыстарда шайтанның істерін 

зерттеуге рақым берсе, біз осы тақырыпқа оралып, оны егжей-тегжейлі 
зерттейміз. 
 

Қорытындылай келе, Киелі Рухтың шомылдыру рәсімінен өтуі мен тілдерде 
сөйлеуді ажыратуға болмайтынын біліңіз. Мен бұл ілімді сізге түсініктің 

кейбір элементтерін бермей аяқтағым келмейді. 
 

4- Даналық Элементтері 
 

4.1- Киелі Рухтың шомылдыру рәсімінен өтпеген Христиандар деп 

аталатындар 
 

Киелі Рухтың шомылдыру рәсімі ешкімге Құдайдың шынайы баласы атағын 

бермейтінін біліңіз. Киелі Рух шомылдыру рәсімінен өткен адам міндетті 
түрде Құдайдың шынайы баласы бола бермейді. Бірақ Киелі Рух шомылдыру 
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рәсімінен өтпеген христиан, Киелі Рухтың шомылдыру рәсімінен өту туралы 
ілімін білгеніне қарамастан және Құдайдың қызметшілері ол үшін бірнеше 

рет дұға еткеніне қарамастан, бұл Құдайдың баласы деп аталатын Құдайдың 
шынайы баласы болмайтындығының белгісі. 
 

4.2- Тілмен сөйлеспейтін христиандар деп аталатындар 
 

Тілде сөйлеу ештеңені дәлелдемейтінін біл; бұл бір нәрсені дәлелдейтін 
тілдерде сөйлемеу фактісі. Бұл тілде сөйлейтін адам Құдайдың шынайы 

перзенті болуы міндетті емес дегенді білдіреді. Бірақ тілдерде сөйлемейтін 
мәсіхші, бірақ ол тілдерде сөйлеу туралы ілімді біледі және Құдайдың 

қызметшілері ол үшін бірнеше рет дұға еткеніне қарамастан, Құдайдан 
болмас еді. 
 

4.3- Киелі Рухтың шомылдыру рәсімінен жалтарған христиандар 
деп аталатындар 

 

Егер сіз Киелі Рухқа шомылдыру рәсімінен өтпеген және Киелі Рухқа 

шомылдыру рәсімінен өту үшін жасалған дұға сеанстарынан қашатын 
христиан деп аталатындарды кездестірсеңіз, олардың жындар екенін біліңіз. 

Бұл алдаушылардың көпшілігі Киелі Рухқа шомылдыру рәсімінен өтуді 
қалайтындай әсер қалдырады, бірақ Киелі Рухқа шомылдыру рәсімінен өту 

үшін дұға сеанстары ұйымдастырылған сайын, олар дұғадан жалтару үшін 
қулықпен әрекет етеді және дұғаның осы сәттерін жіберіп алған сияқты етеді 

жағдайлардың өкінішті комбинациясы. Сіз тіпті Киелі Рухқа шомылдыру 
рәсімінен өту үшін дұға сеанстарында болған және дұға қызған кезде олар 

толығымен қашып кететін кейбір адамдарды таба аласыз. Бұл Құдайдың 
балалары арасында миссияны орындайтын қорқынышты сиқыршылар. 

Құдайдың шынайы перзенті Киелі Рухтан қашпайды және Киелі Рухсыз және 
Киелі Рухтың майлануынсыз өзін жайлы сезінбейді. 
 

4.4- Киелі Рухтың шомылдыру рәсімінен өтуімен күресетін 

христиандар деп аталатындар 
 

Кейде сіз Киелі Рухқа шомылдыру рәсімінен өту үшін дұға ете бастағанда, 

ыңғайсыздықты сезінетін және мүмкіндік болса, қашуға дайын адамдар бар. 
Олар ағып кетпесе, бұл жай ғана кептеліп қалғандықтан. Намаздан кейін 

олар әдетте ашуланады және өздерінің мінез-құлқын ақтау үшін жала жабу 

немесе қорлау үшін бірнеше тақырыпты табуға тырысады. 
 

Олардың кейбіреулері, әдетте біз сөйлейтін аузы жабылып қалғандай, тілмен 

сөйлеспес бұрын аузын ашуға шақырғанына шағымданады. Шайтанның бұл 
агенттері Құдайға және Құдайдың балаларына қарсы нақты айыптауларды 

таппаса, оларды ойдан шығарады. Шайтанның халқы бізді айыптауға 
ешқашан негізсіз болмайды. Мұндай адамдар Құдайдың балалары арасында 

миссияны орындайтын шайтанның агенттері екенін ұмытпаңыз. 
 

Сондай-ақ, Құдайдың балалары тілдермен күресетініне наразы адамдар бар. 
Олар өздерін қатты толқытады, мазасызданады және тілдерде сөйлеу 

библиялық екенін білмейтіндей әсер қалдырады. Сіз шайтанның кейбір 
агенттерін білесіз. Сіз рухани күрес сәттерін ұйымдастырған кезде, олар 

шыдай алмайды. Жауынгерлік дұға сеанстарында Құдайдың отының болуы 
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Сіз бұл кітапты көшіруге және таратуға болады. Бірақ оны өзгертуге немесе бұрмалауға тыйым салынады. 

оларды айтарлықтай тұрақсыздандырады. Бұл адамдар Құдай халқы 
арасында миссияны орындайтын шайтанның агенттері. Бұл жындар әдетте 

шіркеуде ұзақ тұрмайды. Олар біраз уақыттан кейін кетіп қалады, кейде 
бірнеше жалған себептер тудырады, кейде себепсіз. Сіз осындай жындардан 

аулақ болуыңыз керек, әйтпесе сіз Құдаймен бірге жүруіңізде салқындайсыз. 
Есіңізде болсын, Құдайдың кез-келген шынайы баласы Құдайдың 

қатысуымен өзін жайлы сезінеді. 
 

4.5- Киелі Рухтың шомылдыру рәсімінен бас тартатын Құдайдың 
қызметшілері деп аталатындар 

 

Егер сіз Киелі Рухтың шомылдыру рәсімінен бас тартатын және онымен 
күресетін пасторлар немесе Құдайдың қызметшілері деп аталатын 

адамдарды кездестірсеңіз, олардың шайтанның агенттері екенін біліңіз. 
Бүгінде шіркеуде олардың көпшілігі бар. Олардың ішінде Киелі Рухқа 

шомылдыру рәсімінен өткен алғашқы шәкірттер ғана болды деп айтатындар 

бар. Сізге Киелі Рухтың шомылдыру рәсімінен өтуге мұқтаж емеспіз деп 
айтатын осы жындардың тұзағына түсіп қалмаңыз. 
 

4.6- Тілдерде сөйлеуді жоққа шығаратын Құдайдың қызметшілері 
деп аталатындар 

 

Сіз сондай-ақ Киелі Рухпен шомылдыру рәсімінен өткендерін айтып, бірақ 

басқа тілдерде сөйлеуден бас тартатын Құдайдың қызметшілерін 
кездестіресіз. Біліңдер, олар сені Құдайдың жолынан адастыру үшін 

қараңғылық әлемінен келген жындар. Олардан аулақ жүр. 
 

4.7- Тілмен сөйлеспейтін Құдайдың қызметшілері деп аталатындар 
 

Енді, сүйіктілер, осы арқылы сіз жындарды танитын боласыз: егер Сіз 

тілдерде сөйлемейтін және Киелі Рухтың шомылдыру рәсімінен өтуге қарсы 
пасторлармен немесе Құдайдың басқа да қызметшілерін кездестірсеңіз, 

олардың жындар екенін біліңіз. Мен "және" сөзіне баса назар аударамын, 
өйткені сіз тілдерде сөйлемейтін пасторларды кездестіре аласыз, өйткені 

олар тіпті тілде сөйлеу бар екенін білмейді. Бүгінгі күні соқырлық пен 
абдыраудың салдарынан әркім пастор бола алады, сіз тіпті пастор болып 

тағайындалған пұтқа табынушыларды кездестіресіз. Бұл жағдайда олар 
жын-перілер болмауы мүмкін, бірақ олар Иса Мәсіхті қабылдап, қайтадан 

суға шомылдыру рәсімін қабылдауы керек, содан кейін оларға берілген 

жалған атақтан бас тартуы керек. 
 

Бірақ егер сіз оның орнына тілдерде сөйлемейтін және тілдерде сөйлеу бар 

екенін білетін және тілдерде сөйлеу қарсы болатын Құдай қызметшілерін 
кездестірсеңіз, олардың жындар екенін біліңіз. Әдетте, Құдайдың балаларын 

алдау үшін, бұл жындар Елуінші күн мейрамында шәкірттер тілдерде 
сөйлеген кезде, олардың айналасындағы адамдар оларды естіді дейді; егер 

біреу тілде сөйлесе, айналасындағы адамдар оларды автоматты түрде 
тыңдауы керек, яғни олардың айтқанын түсінуі керек деп айту тәсілі. Бұл 

нағыз шайтандық пайымдау, жындардың алдауы, Құдайдың балаларын 
көндіру үшін, олар Иеміз оларға берген бұл соғыс сыйын пайдаланбауы 

керек. Бұл жын-перілер бауырластардың тілдерде сөйлейтіні тек Елшілердің 

істері 2-де ғана емес екенін білмейді. Елшілердің істері 10:44-46-да 
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ағайындылар тілдерде сөйледі. Елшілердің істері 19:6-да ағайындылар да 
тілдерде сөйледі. Оларды қоршаған адамдар естіді ме? Сүйіктім, 

алдамшыдан қаш! 

 

5- Қорытынды 
 

Сүйікті бауырластарым, мен сендерге жоғарыда атап өткенімдей, Киелі 

Рухтың күшінсіз Құдайға қызмет ете алмайсыңдар. Мен де сіздің санаңызды 
рухани соғысқа оятқым келеді. Сіз шайқасқандардансыз немесе 

ұйықтаушылардан болсаңыз да, шайтан сізбен белсенді күресіп 
жатқанын біліңіз. Сонымен, сіз ұйқыңыздан оянып, ұрысқа кірісуіңіз 

керек. Тілдермен дұға еткенде, сіз жаудың лагеріне үлкен жебе түсіресіз. 
Сондықтан тілдерде дұға етуді тоқтатпаңыз. Бір күнді тілдерде намазсыз 

өткізгенде, сіз шайтан мен оның агенттеріне алаңды ашық қалдырасыз. 
Тілдерден қаншалықты көп шапағат етсең, рухани күштірек боласың 

және Құдай халқы үшін соғұрлым жеңіске жетесің. Сондықтан жын-

пасторлар сізді бұл қарудан айырып, тілдерде сөйлеу енді болмайды 
деп айтып таңданбаңыз. 
 

Мен ақсақалдарды күн сайын тілдерде сөйлеуге жеткілікті уақыт 
бөлуге шақырамын және сенушілерді де солай етуге шақырамын. 

Өзіңізді шектемеңіз. Иеміз сізге күш беріп жатқанда, өтініш беріңіз. Мен 

минималды уақытты ұсынбауды жөн көремін, өйткені ең аз уақыт 
ұсынылғаннан кейін, ағайындар әр уақытта өздерін осы минимуммен 

шектейді, тіпті көп нәрсе істей алса да. 
 

Сіз, әлі де теледидар экрандарында уақыт өткізетін Құдайдың 

балалары, сіз ысырап болған уақытты дұға уақытына 
айналдырасыз, сонда сіз оның нәтижесін көресіз. Аллелуи! 
 

Иеміз Иса Мәсіхті шын беріле сүйгендердің бәріне Құдай жар 

болып, рақымын жаудыра берсін! 
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Сіз бұл кітапты көшіруге және таратуға болады. Бірақ оны өзгертуге немесе бұрмалауға тыйым салынады. 

 
 

 
 

 

Шақыру 
 

 
Құрметті бауырлар және әпкелер, 

 
Егер жалған шіркеулерден қашып кетсеңіз және не істеу керектігін 

білгіңіз келсе, мұнда сізге қолжетімді екі шешім берілген: 
 

1- Айналаңызда Құдайдан қорқатын және дұрыс ілімге сәйкес өмір 
сүргісі келетін тағы бірнеше Құдайдың балалары бар-жоғын біліңіз. 

Егер сіз оларды тапсаңыз, оларға қосылудан тартынбаңыз. 
 

2- Егер сіз оларды таба алмасаңыз және бізге қосылғыңыз келсе, 
біздің есіктеріміз сізге ашық. Сізден сұрайтын жалғыз нәрсе - 

алдымен біздің веб-сайтымыздан табуға болатын барлық ілімдерді 
оқып шығу www.mcreveil.org; олар Киелі кітапқа сәйкес келеді деп 

сендіріңіз. Егер сіз оларды Киелі кітапқа сай табатын болсаңыз және 

Иса Мәсіхке мойынсұнып, оның Сөзінің талаптарына сай өмір сүруге 
дайын болсаңыз, біз сізді қарсы алуға қуаныштымыз. 

 
Сендерге Иеміз Иса Мәсіх жар болып, рақымын жаудыра көрсін! 
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